
pořádaný v rámci projektu Společné  dny police napříč česko – rakouskou hranicí  

dne 24. června 2011 od  9:00 do 18.00 hodin  
v areálu Sportovního klubu Policie ČR, Kubatova  25 České Budějovice     

Po celý den je připraven pestrý program pro děti i dospělé.  
Chybět nebudou ani zajímavé ukázky práce a činností  jihočeské a rakouské policie 

a představení materiálního a technického vybavení složek Integrovaného záchranného systému a dalších partnerů   



Program  
09:00 otevření areálu a zahájení PAINTBALLOVÉHO TURNAJE  pro  týmy škol  
10:00 slavnostní zahájení a předání certifikátů za prevenci základním  školám  
10:30 společná ukázka  zásahové jednotky  a kynologů Policie  ČR   
11:00 ukázka  práce psovodů  Zemské policie Horního Rakouska  
11:30 ukázka  zákroku pořádkové jednotky Policie  ČR proti demonstrantům  
12:00 vyhlášení PAINTBALLOVÉHO TURNAJE  pro  týmy škol  a předání cen  
12:30 zahájení PAINTBALLOVÉHO TURNAJE  pro  týmy IZS a dalších partnerů 
13:00 ukázka  zásahové jednotky  - vrtulník Policie  ČR  
13:30 společná ukázka  zásahové jednotky  a kynologů Policie  ČR   
14:00 ukázka  práce psovodů  Zemské policie Horního Rakouska  
14:30 ukázka  zákroku pořádkové jednotky Policie  ČR proti demonstrantům  
15:00 ukázka  ZUMBY (vystoupení  dětí z Fight clubu)  
15:30 vystoupení mažoretek (Panenky České  Budějovice)  
16:00 vyhlášení PAINTBALLOVÉHO TURNAJE  pro  týmy IZS a dalších partnerů 

V rámci připraveného programu představí Krajské 
ředitelství policie Jihočeského kraje, policie Horního 
Rakouska a policie Dolního Bavorska společně               
s ostatními složkami Integrovaného záchranného  
systému a dalšími  partnery zajímavé ukázky své 
činnosti včetně  technického a materiálního vybavení.   

Návštěvníci akce  si budou moci  prohlédnout vrtulník Policie ČR, který během 
dne přistane na ploše stadionu.  
Připraven bude  simulátor nárazu při dopravní nehodě.  
Novinkou bude možnost vyzkoušet si sestavit  portrét pro kriminalistickou 
identifikaci osob  nebo se seznámit s dalšími kriminalistickými technikami  
Bohatý program plný  soutěží a her je připraven také pro nejmenší  a malé 
návštěvníky .  
Během dne  bude  ve spolupráci se Sportovním klubem policie  a  společností 
E.ON pro přihlášené týmy základních a středních škol uspořádán paintballový  
turnaj .  
 


